
健康づくりだより

折り込み紙
広報津

個別健（検）診協力医療機関の追加

肝炎ウイルス検診
対　象　40歳の人、41歳以上で過去に津市の肝炎
　ウイルス検診を受診していない人
受診料　700（300）円

前立腺がん検診
対　象　55・60・65・70・75歳の男性
受診料　600（300）円
日　程

がん検診・39歳以下健康診査（集団）

７月23日㈪

７月23日㈪

８月６日㈪

８月21日㈫

８月３日㈮
９月21日㈮
９月14日㈮
８月20日㈪
８月24日㈮
８月24日㈮

８月27日㈪

８月10日㈮
８月10日㈮
８月10日㈮
８月10日㈮
８月10日㈮
８月10日㈮

８月21日㈫

８月20日㈪
　　26日㈰
９月１日㈯
　　９日㈰
　　14日㈮
　　25日㈫
10月４日㈭
　　13日㈯
　　17日㈬
　　21日㈰
　　26日㈮
８月18日㈯
　　27日㈪
９月４日㈫
　　15日㈯
　　27日㈭
10月５日㈮
　　16日㈫
　　30日㈫
10月10日㈬
９月21日㈮
10月26日㈮
９月３日㈪
　　11日㈫
10月17日㈬
９月５日㈬
10月22日㈪
10月15日㈪
９月18日㈫
９月25日㈫
10月31日㈬
９月26日㈬
10月23日㈫
９月12日㈬
９月28日㈮
９月28日㈮
10月24日㈬
10月24日㈬
10月19日㈮

近畿健康管理
センター
※午前の受け付け
　は８：30から

三重県健康管理
事業センター
※午前の受け付け
　は８：30から

久居体育館

久居総合福祉会館

河芸保健センター

芸濃保健センター
安濃保健センター
美里保健センター
香良洲保健センター
一志保健センター
波瀬ふれあい会館

白山保健センター

八幡地域住民センター
下之川地域住民センター
竹原地域住民センター
美杉保健センター
伊勢地地域住民センター
太郎生多目的集会所

申し込み
開始日と　き検診会場

前立腺がん肝炎ウイルス
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●検診の受診には電話予約が必要です(結核検診を
　除く)。　※祝・休日を除く月～金曜日８時30分～
　17時15分

●対象年齢は平成31年３月31日時点の年齢です。
●予約・受診の際には受診券が必要です。
●定員はいずれも先着順です。
●受診料のかっこ内は国民健康保険被保険者および
　75歳以上の人の金額です。
●非課税世帯・生活保護受給世帯の受診料は全額免
　除です（証明書が必要）。
●子宮頸がん、乳がん検診の「無料クーポン券」が
　届いた人はぜひご利用ください。

検診会場

近畿健康管理センター
三重事業部「KKC健康スクエア」
（あのつ台四丁目）

上記以外
　三重県健康管理事業センター
　「健診センターサンテ」
　（観音寺町）など

予約先

　221－5115

医療機関　おおにし呼吸器・糖尿病内科 呼春の森診療所(一
　身田上津部田)
実施健（検）診　がん検診（肺・大腸・前立腺）、肝炎ウイルス
　検診、特定健診
電話番号　　233-0024

８月（一部）～10月

健康診査
対　象　19～39歳の人
受診料　1,600（500）円
日　程

※○は定員なし、数字は定員(人)
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　233－5489
※ただし８月11日（土・祝）～19日㈰
　は音声案内のみとなります。
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近畿健康管理
センター

三重県健康管理
事業センター

一志保健センター
久居保健センター
（ポルタひさい）

検診会場 と　き
健康診査

8：30～11：00 13：30～15：00
申し込み
開始日

７月23日㈪

７月23日㈪

８月24日㈮

８月21日㈫

※数字は定員(人)

８月20日㈪
　　26日㈰
９月１日㈯
　　９日㈰
　　14日㈮
　　25日㈫
10月４日㈭
　　13日㈯
　　17日㈬
　　21日㈰
　　26日㈮
８月18日㈯
　　27日㈪
９月４日㈫
　　15日㈯
　　27日㈭
10月５日㈮
　　16日㈫
　　21日㈰
９月25日㈫

10月26日㈮

（　　　　　　　　）


